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
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
314 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison de village 5 pièces 189m2 sur 
2 niveaux avec 738 m2 de jardin clos et 
arboré, garage, terrasse offrant superbe vue 
dégagée sur la campagne. Pierres appa-
rentes, grands volumes, bonne exposition. 
Réf 004/1450

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 ---

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Jolie maison de plain pied 4 pièces 90 m2, 
sur jardin de 458 m2. Entrée, cuisine équi-
pée, séjour dannant sur grande terrasse. 
Salle de bains (douche et baignoire),  
3 chambres, placards. Vue dégagée et 
calme! Réf 004/1471

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

ESTOUBLON� 72 312 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 3 312 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
HAMEAU DE  BELLEGARDE - Situé dans un 
hameau sur la commune d’Estoublon, maison 
en pierre à restaurer entièrement comprenant 
une pieve a vivre, 2 chambres à l’étage, 2 pièce 
accolé sur 2 niveaux, remise, garage , abris voi-
ture et terrain attenant d’une surface de 3343m2 La 
surface de la maison avec ces dépendances sont 
de 279m2 gros travaux de restauration à prévoir. 
Réf 04018/964

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 726	 21

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

G

 10



CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
895 000 € (honoraires charge vendeur)

15 mn de SISTERON, mas provençal de 
440 m2 sur 3 hectares logement principal de 
218 m2, de deux gites de 150m2 et 58 m2.  
15 pièces, 10 chambres, 7 sdb Piscine 
chauffée Réf CHA-NEL

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 ---

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

ENTREPIERRES� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
LE BAUMAS - Idéalement situé pour ce ter-
rain de 1500m2 en zone artisanale, proche 
sortie d’autoroute, possibilité de création 
d’un local d’activité et un logement de gar-
dien. Réf 04018/107

  DPE
 exempté

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Jolie maison d’hab d’env 120 m2 compr: 
séjour-salon av cuisine ouverte ouvrant sur 
terrasse ombragée, 1 ch, sdb, wc, bureau 
et buanderie. A l’ét : 3 ch, sde et wc. Édifié 
sur un terrain d’env 316 m2, clos et joliment 
arboré de style exotique av garage, arrosage 
auto. Réf 025/1768

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

FORCALQUIER
870 000 € (honoraires charge vendeur)

Propriété offrant calme et vue dégagée. 8298 
m2de terrain, maison en pierre 277 m2 sur 
3 niveaux : cuisine, salle à manger, salons 
avec coins feu, buanderie, 5 chambres,  
3 salles d’eau, salle de bains. Cour, borie, 
piscine à débordement avec vue magnifique. 
Coup de coeur ! Réf 004/1462

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 94

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

SISTERON� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A Sisteron (04200) : Maison composée de 2 appar-
tements de 3 pièces actuellement loués. Rdc appar-
tement de 46m2 cuisine ouverte sur séjour, sde, 
2 chambres, jardin privatif. Etage appartement de 
46m2 cuisine ouverte sur séjour, sde, 2 chambres, 
jardin privatif sur le coté. idéal investissement locatif 
Réf 04018/963

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 337	 ---

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

ST JULIEN D’ASSE
137 800 € (honoraires charge vendeur)

Maison de village 10 pièces sur 3 niveaux, 192 m2 
comprenant 3 appartements, une grande terrasse 
ainsi qu’une remise partagée en 3 box pour ran-
gement. Prévoir rénovation. Potentiel pour deve-
nir une grande maison ou investissement locatif, 
copropriété déja réalisée! Réf 004/1463

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 ---

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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LA BRILLANNE� 252 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Jolie villa d’env 68 m2, très lumineuse, quar-
tier calme, vue dégagée composée au rdc: 
grd garage. A l’étage: entrée, cuisine don-
nant sur balcon, salon ouvrant aussi sur 
balcon, wc, sde et 2 ch. Édifiée sur un ter-
rain clos et arboré d’env 636 m2 av bassin et 
canal de Provence. Réf 025/1774

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 449	 66

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

LA BRILLANNE
546 000 € (honoraires charge vendeur)

Sur prés de 3ha, propriété en pierre 240 m2 
sur deux niveaux. En rez de jardin : entrée, 
cuisine-repas, grand salon, chambre avec 
salle d’eau. A l’étage, deuxième cuisine, 
séjour, 4 chambres, salles d’eau. Garage, 
abris jardin, piscine. Grande famille ou  
2 logements. Réf 004/1437

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 ---

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MANOSQUE� 127 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Bel appartement lumineux T3 d’env 61 m2 
situé au centre ville ds une résidence sans 
ascenseur au 3e étage, comprenant : entrée, 
wc, cuisine donnant sur balcon, salon offrant 
une vue dégagée, 2 ch et sdb. Cave en sous-
sol. Copropriété de 38 lots, 520 € de charges 
annuelles. Réf 025/1769

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 9

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS�392 600 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Jolie maison d’hab 
d’env 178 m2, quartier calme et proche centre : 
Rdc : 2 T2 meublés. Chaufferie, buanderie : Au 
1er étage : hall, cuisine et salon-séjour ouvrant 
sur balcon, cellier, wc, dressing, sdb et 2 ch. 
Édifiée sur un terrain clos et arboré d’env 1 107 
m2 av garage et cave. Réf 025/1765

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 63

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

Plus d’informations  sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreurs

LE CASTELLET
65 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison de village à rénover entièrement élevée 
de deux étages sur rez de chaussée. 3 pièces, 
cuisine repas, salle d’eau avec wc. A l’étage une 
chambre de 15 m2, au 2e étage seconde chambre 
de 16m2. Terrain 230 m2 non attenant pour jardin. 
Réf 004/1453

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 814	 27

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

STE TULLE� 782 600 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 32 600 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Ancienne ferme agricole 537 m2. Rdc : entrée, 2 
cuisines, séjour, salon, celliers, ch. 1°ét : sdb av 
WC, lingerie, sde av wc, 3 ch. Au 2ét : sde av wc et 
ch. 3°ét : 2 ch, wc, combles et pigeonnier. Au rdj : 
T2 d’env 61m2. Terrain 6 628 m2 av dépend 585 m2.  
+ Bât agricole. Réf 025/1779

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 445	 14

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, BONDIL 
et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr



MANOSQUE� 132 600 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 6,08 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de village d’env 
111,80 m2, très lumineuse et traversante 
compr : entrée, 1 pièce à aménager, cel-
lier. Au 1er ét: salon et cuisine. Au demi-ét: 
loggia d’env 10 m2. Au 2e ét : sde av wc et  
1 ch. Au 3e ét : 2 ch et 1 terrasse d’env 9 m2.  
Au ss-sol: belle cave voûtée. Réf 025/1780

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 140 920 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Centre ville, T3 d’env 67,80 m2 comprenant : 
hall d’entrée, salon-séjour donnant sur loggia 
plein sud, cuisine, 2 ch, wc et sdb. Cave en 
sous-sol et garage d’env 25,85 m2 av coin 
atelier. Résidence sécurisée. Copropriété 
de 11 lots, 1860 € de charges annuelles. 
Réf 025/1729

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 ---

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

ORAISON
280 900 € (honoraires charge vendeur)

Maison individuelle 138m2 sur 2 niveaux à 
rénover et 477 m2 de jardin. Idéal profession 
libérale ou 2 appartements. En rez de jardin 
grand garage, coin buanderie, accés cave, 
appartement 2 pièces de 48 m2. A l’étage, 
appartement 4 pièces de 85 m2. Proceh 
centre. Réf 004/1465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 499	 16

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
275 600 € (honoraires charge vendeur)

Maison de ville avec jardin et garage de plus 
de 60m2. 142 m2, 5 pièces sur 3 niveaux 
offrant cuisine et séjour avec pierres appa-
rentes donnant sur véranda et jardin.  
4 chambres, 2 salles d’eau, wc indépendant, 
bureau. Réf 004/1464

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 55

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MANOSQUE� 366 600 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 600 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Superbe maison, 145 m2, jolie vue dégagée: 
Rdc: entrée, salon, cuisine, sdb av wc, 2 ch 
et studio. Au 1er : salon donnant sur loggia, 
cuisine, 2 ch, lingerie av wc, sdb av wc et 
2 ch. Au ss-sol : cave. Édifié sur un terrain 
arboré et clos d’env 1 091 m2 av garage, abri 
voiture. Réf 025/1771

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 9

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

13Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

VILLENEUVE
540 800 € (honoraires charge vendeur)

Sur les hauteurs offrant vue dégagée et calme. Villa 
5 pièces 167 m2 sur 2 niveaux, terrain 2035 m2. 
Entrée, cuisine, grand séjour, 3 chambres, 2 salles 
d’eau, wc indépendants, buanderie. Atelier (4e 
chambre possible). Pas de travaux. Réf 004/1469

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

VOLONNE
120 800 € (honoraires charge vendeur)

Terrain constructible 1036m2 viabilisé offrant 
superbe vue dégagée, et eau du canal d’arrosage. 
Réf 004/1457

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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PIERREVERT� 314 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 600 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Maison d’hab d’env 98,85 m2 comprenant: 
une entrée, une cuisine, un salon-séjour 
ouvrant sur une terrasse, un cellier, un cou-
loir desservant un wc, une salle de bains et 
3 chambres. Édifiée sur un terrain clos et 
arboré d’env 2 004 m2 avec garage attenant 
et portail électrique. Réf 025/1778

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 8

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

REVEST DU BION
750 000 € (honoraires charge vendeur)

A qulelques kilomètres de Banon, à vendre 
maison de Maître de 370 m2 sur un hec-
tare avec piscine. Trois habitations indé-
pendantes de 140, 150 et 80 m2 11 pièces,  
7 chambres Réf REV-ARG
    DPE
 vierge

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21
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